
UCHWAŁA NR LV.413.2024
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Domaszowice, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm), w związku z art. 131 ust. 4 i ust. 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Określa się kryteria rekrutacji do przedszkola dla którego organem prowadzącym jest Gmina Domaszowice, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za 
każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktów Wymagana dokumentacja

1. Dziecko pięcioletnie i dziecko
z odroczonym obowiązkiem szkolnym, 
ubiegające się o przyjęcie do przedszkola

40 Oświadczenie o zamieszkaniu dziecka na terenie Gminy 
Domaszowice

2. 
Zatrudnienie, prowadzenie działalności 
gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub 
pobieranie nauki w trybie stacjonarnym 
przez oboje rodziców lub rodzica 
samotnie wychowującego dziecko

30

zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub 
zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej lub zaświadczenie 
potwierdzające naukę w trybie stacjonarnym lub 
wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej lub zaświadczenie 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub oświadczenie

3.

Zatrudnienie, prowadzenie działalności 
gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub 
pobieranie nauki w trybie stacjonarnym 
przez jednego z rodziców

10

zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub 
zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej lub zaświadczenie 
potwierdzające naukę w trybie stacjonarnym lub 
wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej lub zaświadczenie 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub oświadczenie

4. Deklaracja o liczbie godzin korzystania 
z usług przedszkola przez kandydata 
w czasie przekraczającym 5 godzin 
dziennie

10 Oświadczenie rodzica dotyczące deklarowanego czasu 
pobytu dziecka w przedszkolu

5 Uczęszczanie rodzeństwa do tego samego 
przedszkola 10 Deklaracja kontynuacji edukacji przedszkolnej przez 

rodzeństwo dziecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 513



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Zbigniew Jachym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 513


		2024-02-27T11:04:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




